证券简称：长安汽车（长安 B）                       证券代码：000625（200625）                          公告编号：2018—71

重庆长安汽车股份有限公司

关于 2018 年 10 月份产、销快报的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重庆长安汽车股份有限公司 2018 年 10 月份产、销快报数据如下：

单位
产量（辆） 销量（辆）

本月 去年同期 本年累计 去年同期累计 本月 去年同期 本年累计 去年同期累计

重庆长安 56,859 85,493 573,883 672,560 59,374 88,543 599,394 716,334

河北长安 12,837 14,405 114,873 120,079 11,741 10,895 123,255 133,956

合肥长安 8,157 4,528 69,637 84,796 6,697 5,373 72,679 89,879

长安福特 33,696 72,209 351,157 660,770 26,938 82,346 335,535 655,766

长安马自达 16,978 16,802 144,206 149,439 15,155 18,505 143,649 154,969

江铃控股 31,462 35,174 281,139 302,487 27,111 33,155 274,302 300,015

其他 22,447 29,238 253,481 267,039 23,559 24,269 269,377 270,371

合计 182,436 257,849 1,788,376 2,257,170 170,575 263,086 1,818,191 2,321,290

注：①上述销量数据为快报数，未经过本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。

②江铃控股有限公司的产销数据包含了下属联营企业的产销数量。

③新能源汽车本月销量 7,554 辆,本年累计销量 56,043 辆。

特此公告

重庆长安汽车股份有限公司董事会

2018 年 11 月 10 日